
                                                           Zarządzenie Nr 128/24 

Burmistrza Lidzbarka 

 z dnia 19 września 2024 r. 

 

                         w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  

w Zarządzeniu Nr 123/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 11 września 2024 r. w sprawie dokonania 

    zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz., 906) art. 257 pkt 1 ,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Burmistrz Lidzbarka postanawia, co następuje:    

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 123/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 11 września 2024 r. w sprawie  

dokonania zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. w § 1 ust. 2 prostuje się oczywistą omyłkę  

pisarską jest „93 897 4721,78 zł” powinno być „93 897 421,78 zł”.     

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Lidzbarka 

                                          Andrzej Piątkowski   


